
    

COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

SETTORE  FINANZE E TRIBUTI

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

  N.    25   DEL  31/01/2013

Oggetto: Conto  di  credito  privato  aperto  presso  le  Poste  Italiane  n.  30070596-002.

Liquidazione estratto conto quale saldo finale anno 2012.

 

IL CAPO SETTORE

Premesso  che questo  Ente  ha  aperto  presso le  Poste  Italiane  il  conto  di  credito  privato n.

30070596 -002;

Visto l'estratto conto modello 105 quale saldo finale anno 2012 di Poste Italiane acquisito al n/s

protocollo generale in data 18.01.2013 al n. 1763 dell'importo di € 3.126,98;

Ritenuto provvedere in merito;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il   vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio

Comunale n.77 del 28/06/1996;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 18/08/2000

n. 267  e la L.R.  23/12/2000 n.30;

Vista la determina sindacale n. 15  del 29/12/2011 con la quale è stato individuato il Funzionario

al quale sono state affidate le posizioni organizzative del Settore Finanze e la responsabilità

gestionale del servizio.

                                                  DETERMINA

  Per la causale in premessa:

1) Di liquidare l'estratto conto modello 105 presentato da Poste Italiane s.p.a. - Servizi Postali –

ALT  Sud 2-  con nota acquisita  al  n/s  protocollo generale in  data 18.01.2013 al  n.  1763 ,

dell'importo di € 3.126,98 quale saldo finale anno 2012;

2) Di prelevare la superiore e complessiva somma di € 3.126,98 dal  servizio 1-01-03-03/15 cap.

\\srv-dc\Public\Scambio\Settore Finanze\determine 2013\Det. n. 25 del 31.01.2013.doc



14 redigendo bilancio 2013 impegno 73/13

3) Di  liquidare  e pagare la superire  somma di  € 3.126,98 alle  poste italiane spa  mediante

versamento sul c.c.p. n. 19590900 codice IBAN : IT12 F07601 04600 000019590900 intestato a 

PosteItaliane s.p.a. Alt Sud2 .

                         

            Il Capo Settore

               (Dott. Lucenti Francesco)

                         _______________________

                                        

 SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno n.     73/13

Liquidazione n. ____

Mandato n. ____

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

____________________________________________________________________________________

\\srv-dc\Public\Scambio\Settore Finanze\determine 2013\Det. n. 25 del 31.01.2013.doc


